САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

2014 – 2019 гг.

694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

ПРОЕКТ
Субъект правотворческой инициативы

председатель Собрания муниципального
образования «Городской округ Ногликский»

Багаев В.Г.
Ответственная комиссия: постоянная комиссия

Собрания МО «Городской округ Ногликский» по
вопросам местного самоуправления

РЕШЕНИЕ
№

О признании утратившими силу некоторых решений
Собрания муниципального образования «Городской
округ Ногликский».

В  соответствии  с  Уставом  муниципального образования  «Городской  округ
Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:
- решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от  08.02.2007 № 120 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления и
общей  численности  муниципальных  служащих  органов  местного  самоуправления
муниципального образования «Городской округ Ногликский», за исключением пункта 3
решения;

- решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»
от  29.11.2007  №  182  «О  внесении  изменений  в  решение  Собрания  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 08.02.2007 года  № 120 «Об утверждении
структуры  органов  местного  самоуправления  и  общей  численности  муниципальных
служащих  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский»;

-  пункт  2  решения  Собрания  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  28.05.2009  №  278  «Об  утверждении  структуры  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»;

- решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»
от  15.12.2011  №  153  «О  внесении  изменений  в  решение  Собрания  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 08.02.2007 года № 120 «Об утверждении
структуры  органов  местного  самоуправления  и  общей  численности  муниципальных
служащих  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский»;

-  решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»
от  30.05.2013  №  246  «О  внесении  изменений  в  решение  Собрания  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 08.02.2007 года № 120 «Об утверждении
структуры  органов  местного  самоуправления  и  общей  численности  муниципальных
служащих  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский».

2.  Направить настоящее решение мэру муниципального образования «Городской
округ Ногликский» для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя
Собрания В.Г. Багаева.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Г. Багаев